[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2015
 № ПОС.03-1642/15
г. Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления
Администрации г. Переславля-Залесского

от 10.11.2014 №ПОС.03-1731/14

На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с пунктом 12 статьи 8 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», учитывая, что организация предоставления психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных программ, своем развитии и социальной адаптации относится к полномочиям органов государственной власти субъекта Российской Федерации в сфере образования,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.11.2014 №ПОС.03-1731/14 «О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации  г. Переславля-Залесского Ж. Н. Петрову.
Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

А.В. Малышев